2020年７月29日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 西 勝也

 （コード番号 6444  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 人事本部長 藤倉 恒喜

 TEL (03) 5209-3296

新役員体制に関するお知らせ

2020年７月29日開催の第94期定時株主総会、並びに同日開催された取締役会及び監査役会にて、下記

のとおり役員の体制を正式に決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の体制

 （氏 名） （役 職）

 西
にし

  勝也
か つ や

 代表取締役 社長執行役員

 伊東
い と う

 次夫
つ ぐ お

 代表取締役 副社長執行役員

 Mark
マ ー ク

 Ulfig
ウルフィグ

 取締役 副社長執行役員

 小林
こばやし

 英
ひで

幸
ゆき

 取締役 常務執行役員

 高橋
たかはし

 博史
ひ ろ し

 取締役 常務執行役員

 秋間
あ き ま

 透
とおる

 取締役 執行役員

 尾
お

﨑
ざき

 英外
ひ で と

 取締役(社外)

 牛山
うしやま

 雄造
ゆうぞう

 取締役(社外)

２．監査役の体制

 （氏 名）

 市川
いちかわ

 伸司
し ん じ

 常勤監査役

 湯本
ゆ も と

 一郎
いちろう

 監査役（社外）

 松木
ま つ き

 和道
かずみち

 監査役（社外）

（新任） 五十嵐
い が ら し

 富
とみ

三郎
さぶろう

 監査役

なお、前監査役の四方浩は退任いたしました。

３．執行役員の体制（2020年４月１日付にて実施済み）

  （役 職） （氏 名） （管掌・担当）

 社長執行役員 西  勝也

 副社長執行役員 伊東 次夫 コンプレッサー事業統括
兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ㈱代表取締役社長

 副社長執行役員 Mark Ulfig 海外事業管掌 兼 コンプライアンス管掌
兼）SANDEN INTERNATIONAL(U.S.A.),INC.社長

 専務執行役員 近藤 唯志 クライメイトシステム事業統括
兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｸﾗｲﾒｲﾄｼｽﾃﾑ㈱代表取締役社長

 常務執行役員 小林 英幸  コーポレート戦略管掌 兼 広報・ＳＤＧｓ管掌

兼 経営企画室長

 常務執行役員 高橋 博史 モノづくり管掌 兼 人財・総務管掌

兼 ＣＳＥ本部長

 執行役員 秋間  透 財務経理本部長

 執行役員 高橋 純也 リスクマネジメント管掌 兼 経営管理本部長

 執行役員 橋本 善夫 総務本部長

 執行役員 菊池 利之 開発管掌
兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾃｸﾉﾛｼﾞｰ㈱代表取締役社長

 執行役員 藤倉 恒喜 人事本部長

以上